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WO-ZA.0022.4.2018 

 

Protokół Nr 120/18 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

 

Ad 1) 

Sto dwudzieste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 7:10. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.   

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie porządku 

obrad XXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

(nr sprawy: WO-RA.0002.2.2018) 

 

W związku z wnioskiem Zarządu Powiatu w sprawie zwołania nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu 

Gostyńskiego w dniu 24 stycznia br. Przewodniczący informuje, że zamierza wystąpić do Rady 

o zmianę zaproponowanego porządku obrad. Zmiana polegać będzie na dodaniu dwóch punktów: 

– rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Gostyńskiego na 2018 rok, 

– rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji 

stałych Rady w roku 2017. 

Zgodnie z § 32 pkt 3 Statutu Powiatu Gostyńskiego do zmiany porządku obrad wymagana jest 

zgoda wnioskodawcy.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach na czas trwania XXXVII 

nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Gostyńskiego. 

Obrady wznowiono o godz. 8:10 

 

 

Ad 5 a) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 

Maliński. (nr sprawy: GN.NA.2501.55.2017) 

 

Opinia Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami: 

„Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu oraz UKS „Kaniasiatka” wystosowały do Zarządu 

Powiatu Gostyńskiego pismo w sprawie nieodpłatnego udostępnienia hali sportowo – 
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widowiskowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10 celem 

organizacji meczów ligowych klubu. Z informacji uzyskanej od Prezesa Zarządu UKS „Kaniasiatka” 

wynika, że klub na dzień dzisiejszy będzie wynajmował salę sportową przy ZSO w Gostyniu 

w dniach: 27 stycznia 2018 r., 3 lutego 2018 r. i 17 marca 2018 r. Nieznane są jeszcze dalsze 

terminy rozgrywek. Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami przeprowadził 

również rozmowę z p. Walczak z ZSO w Gostyniu, która potwierdziła, że w przedstawionych wyżej 

terminach „Kaniasiatka” jest wpisana do rejestru Wynajmujących. Zgodnie z § 5 ust. 1 uchwały 

Nr 73/447/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 października 2016 r. „Zarząd Powiatu może 

w szczególnie uzasadnionych przypadkach udzielić zwolnienia od opłat przy zachowaniu zasad 

określonych w § 4 Regulaminu korzystania z hal sportowo – widowiskowych oraz sal sportowych 

Powiatu Gostyńskiego”. Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami tut. 

Starostwa pozytywnie opiniuje przedmiotowy wniosek.” 

 

Zarząd Powiatu zobowiązał organizatora imprezy do umieszczenia na hali sportowo-

widowiskowej w widocznym miejscu banneru Powiatu Gostyńskiego. 

 

Uchwała Nr 120/798/18 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 b) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

Uchwała dotyczy określenia sposobu realizacji uchwał podjętych na XXXVII sesji Rady Powiatu 

i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu. 

 

Uchwała Nr 120/799/18 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6,7) 

W punktach „Wolne głosy i wnioski” oraz „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań 

między posiedzeniami Zarządu” głosu nie zabrano. 

 

Ad 8) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 120 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

 

   Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


